
Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

PŘÍLOHA - OPIS DÁVKY XML
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2019
IČO: 00235334

 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje v následujícím období ve své činnosti, nedošlo ke změnám z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Položky rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení se nemění.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pro vedení účetnictví postupuje podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, vyhlášky č 410/2009 Sb.  a ČÚS 701-710. Účetní jednotka vydává vnitřní směrnice. Účetní záznamy jsou
zajištěny prostřednictvím softwaru GINIS. 1. Oceňování a vykazování: drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 2 500 Kč do 40. tis. Kč, drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v
pořizovací ceně od 7 000 Kč do 60 tis. Kč.  2. Změny způsobu oceňování: nenastaly. 3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je stanoven pro hmotně investiční
majetek. 4. Peněžní fondy jsou účtovány výsledkově (účty 548 a 648). 5. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, týká se pouze nemovitého majetku. 6. Časové rozlišení: Jednotlivé
účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 10 tis. Kč (výjimka energie) a
dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.7.Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 226 298 149,98  224 927 216,30 

P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 659 614,97  615 616,29 

P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 6 043 353,51  4 716 418,51 

P.I.4. Vyřazené závazky 906 378 055,00  378 055,00 

P.I.5. Ostatní majetek 909 219 217 126,50  219 217 126,50 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 4 004 592,75  5 654 192,75 

P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 4 004 592,75  5 654 192,75 

P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 1 019 878,50  930 986,50 

P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 1 019 878,50  930 986,50 

P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 87 579 371,35  74 319 465,84 

P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 87 579 371,35  74 319 465,84 

P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky 81 566,00  5 170 566,00 

P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 862,00  862,00 

P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 79 842,00  79 842,00 

P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 862,00  862,00 

P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   5 089 000,00 

P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 5 279 929,70  5 186 864,70 

P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 5 279 929,70  5 186 864,70 

P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 312 784 386,88  294 718 320,69 

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
Informace bodu B.2. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 51 021 086,66  13 798 289,44 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 5 202 689,12  3 480 704,58 

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
8077180.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
460399260.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem  (ČÍSLO )

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

B.II.28 373 - transfery NNo (7 659 000 Kč), památky (300 000 Kč), sociální oblast (650 000 Kč), z projektu Radosti a strasti III. (1 100 000 Kč) 9 709 000,00 

B.II.32 388 - dohada - snížení - MPSV - sociální práce, SPOD (3 209 000 Kč), MK - regenerace MPZ (1 575 000 Kč), Středočeský kraj - volby 2018 (462
000 Kč), MZe - hřbitovní zeď (263 000 Kč)

5 509 000,00 

B.II.32 388 - dohada - zvýšení - MPSV - sociální práce, SPOD (3 460 000 Kč), MŠMT - KPSS (1 008 000 Kč), MK - regenerace MPZ (1 640 000 Kč), MŽP
- studie odtokových poměrů (2 620 000 Kč), MMR - parkoviště B + R (4 479 000 Kč), nové IS (12 307 000 Kč), Ministerstvo financí - Gastro čp.
1099 (30 000 000 Kč), MŠMT - Radosti a strasti III. (1 640 000 Kč), SZIF - Živá zahrada  (500 000 Kč), MŽP - doplnění vodovodní sítě (1 615 000
Kč), Středočeský kraj - volby 2019 (189 000 Kč)

59 458 000,00 

C.I.3 403 - zvýšení - MŽP - doplnění vodovodní sítě (1 615 000 Kč), studie odtokových poměrů (2 620 000 Kč), MMR - parkoviště B+R (4 479 000 Kč),
nové IS (12 307 000 Kč), Ministerstvo financí - Gastro čp. 1099 (30 000 000 Kč)

51 021 000,00 

C.I.3 403 - snížení - rozpouštění transferů 5 203 000,00 

D.II.1 451 - investiční úvěr - KB - intenzifikace ČOV 3 590 000,00 

D.II.1 451 - investiční úvěr - ČS - rekonstrukce Přednádraží 15 600 000,00 

D.II.1 451 - investiční úvěr - ČS - parkoviště P+R II. 4 900 000,00 

D.II.1 451 - investiční úvěr - KB - nákup areálu ZZN 14 160 000,00 

D.III.32 374 - zvýšení -MK - regenerace MPZ (1 640 000 Kč), MPSV - sociální práce, SPOD (3 471 000 Kč), MMR - parkoviště B+R (2 520 000 Kč), nové IS
(12 307 000 Kč), MF - gastro čp. 1099 (30 000 000 Kč), Středočeský kraj - volby 2019(184 000 Kč)

50 122 000,00 

D.III.32 374 - snížení - MPSV - sociální práce, SPOD (2 909  000 Kč), MK - regenerace MPZ (1 575 000 Kč), Středočeský kraj - Kutilka (2 000 000 Kč),
volby 2018 (425 000 Kč), MZe - hřbitovní zeď (263 000 Kč)

7 172 000,00 

D.II.8 472 - zvýšení - MŽP - doplnění vodovodní sítě (1 615 000 Kč), studie odtokových poměrů (2 620 000Kč), MŠMT - Sdílené radosti a strasti ZŠ III. (3
087 000 Kč), MPSV - Komunitní plánování sociální služeb (1 175 000 Kč)

8 497 000,00 

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

A.III.2 572 - dotace NNO 7 946 000,00 

A.III.2 572 - dotace hasiči 500 000,00 

A.III.2 572 - dotace v rámci projektu Sdílené radosti a  strasti ZŠ III. 586 000,00 

A.III.2 572 - dotace sociální oblast 650 000,00 

A.III.2 572 - příspěvky zřízeným PO 41 490 000,00 

B.IV.2 672 - dotace MZe - úroky z úvěru 198 000,00 

B.IV.2 672 - dotace MŠMT - projekt Sdílené radosti a strasti ZŠ III. 1 640 000,00 

B.IV.2 672 - dotace MK - regenerace MPZ 1 640 000,00 

B.IV.2 672 - dotace MPSV - SPOD, sociální práce 3 460 000,00 

B.IV.2 672 - dotace ÚP 651 000,00 

B.IV.2 672 - dotace Krajský úřad - lesní hospodářství 349 000,00 

B.IV.2 672 - dotace Krajský úřad - volby 189 000,00 

B.IV.2 672 - příspěvek na výkon st. správy 21 353 000,00 

B.IV.2 672 - dotace MŠMT - projekt KPSS 1 008 000,00 

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu 3 835 639,65 

G.II. Tvorba fondu 8 364 401,61 

G.II.1. Přebytky hospodaření z minulých let  

G.II.2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

G.II.3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 8 300 000,00 

G.II.4. Ostatní tvorba fondu 64 401,61 

G.III. Čerpání fondu 9 804 190,97 

G.IV. Konečný stav fondu 2 395 850,29 

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

Stavby

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 915 162 669,92  240 025 548,73  675 137 121,19  683 278 583,92 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 22 851 136,67  615 810,00  22 235 326,67  44 402 348,60 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 67 099 093,89  1 806 442,87  65 292 651,02  65 016 060,23 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 101 148 084,28  4 083 679,66  97 064 404,62  98 332 933,62 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 316 082 795,41  127 315 772,35  188 767 023,06  181 840 399,72 

G.5. Jiné inženýrské sítě 310 596 930,99  72 042 798,22  238 554 132,77  233 090 220,19 

G.6. Ostatní stavby 97 384 628,68  34 161 045,63  63 223 583,05  60 596 621,56 

Pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 71 520 407,86    71 520 407,86  70 859 760,91 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 31 164 104,97    31 164 104,97  31 164 104,97 

H.3. Zahrady,pastviny,louky,rybníky 3 153 559,43    3 153 559,43  3 227 174,43 

H.4. Zastavěná plocha 3 050 799,19    3 050 799,19  3 204 450,54 

H.5. Ostatní pozemky 34 151 944,27    34 151 944,27  33 264 030,97 

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 34 365 957,30   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 34 365 957,30   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 21 124 807,28  37 075,90 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 21 124 807,28  37 075,90 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (18072018 12:24 / 201807171111)

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2020, 

Podpis statutárního orgánu:  Podpis odpovědné osoby za účetnictví: 

.......................................................... .........................................................

18.02.2020 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 12


